

Mondo Invest ApS

Stavisvej 43, 5270 Odense N

CVR-nr. 40 98 33 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mondo Invest ApS Stavisvej 43 5270 Odense N
	CVR-nr.: 40 98 33 68
	Stiftet: 22. november 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Anja Bech Knudsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Knudsen Finans ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.937 kr. mod -18.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.406 kr. mod 723.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.937	-18.000
Indtægter af kapitalinteresser	107.002	766.456
Andre finansielle indtægter	802.675	212.858
Øvrige finansielle omkostninger	-364.334	-237.418
Resultat før skat	529.406	723.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	529.406	723.896
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.002	-7.811.784
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	300.404	8.303.480
Disponeret i alt	529.406	723.896

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.643.510	1.536.508
2 Andre tilgodehavender	13.244.464	13.244.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.887.974</u>	<u>14.780.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.887.974</u>	<u>14.780.972</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.015.472	212.858
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.472</u>	<u>212.858</u>
Likvide beholdninger	<u>16.706</u>	<u>17.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.178</u>	<u>230.501</u>
Aktiver i alt	<u>15.920.152</u>	<u>15.011.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.029.734	922.732
Overført resultat	8.004.160	7.703.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	9.195.894	8.784.287
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.440.900	6.083.286
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.440.900	6.083.286
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.226	83.512
Anden gæld	92.132	45.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.358	143.900
Gældsforpligtelser i alt	6.724.258	6.227.186
Passiver i alt	15.920.152	15.011.473

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	922.732	7.703.756	117.800	8.784.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	107.002	300.404	122.000	529.406
	40.000	1.029.734	8.004.160	122.000	9.195.894

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
1. Kapitalinteresser				
Kostpris primo	613.776	6.015.000		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.401.224</u>		
Kostpris ultimo	<u>613.776</u>	<u>613.776</u>		
Opskrivninger primo	922.732	8.734.516		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.002	106.456		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-7.183.240		
Udbytte	<u>0</u>	<u>-735.000</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>1.029.734</u>	<u>922.732</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.643.510</u>	<u>1.536.508</u>		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Knudsen Finans ApS	Odense	5 %		
2. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	13.244.464	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.244.464</u>		
Kostpris ultimo	<u>13.244.464</u>	<u>13.244.464</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.244.464</u>	<u>13.244.464</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2023</u>	fristet gæld	31/12 2023	<u>31/12 2023</u>
Anden gæld	<u>6.440.900</u>	<u>0</u>	<u>6.440.900</u>	<u>5.280.000</u>
	<u>6.440.900</u>	<u>0</u>	<u>6.440.900</u>	<u>5.280.000</u>